Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

 OFÍCIO Nº 44/2024/PS/CMC                           Cacoal, 17 de abril de 2024.

À Procuradoria de Justiça de Cacoal - MP

Assunto: Ofício solicitado pelo Vereador João Paulo Pichek, na 9ª Sessão Ordinária.

                  O Vereador João Paulo Pichek, durante a 9ª sessão ordinária solicitou a mesa
Diretiva que expedisse um ofício ao Ministério Público de Cacoal, a viabilidade de
cobranças do poder Executivo para que seja feito limpeza nos rios do município de Cacoal.
                  Faz saber que já foi feito estudos e levantamentos de pontos e locais para
realização dos serviços.
                  A cobrança se faz necessária para que minimize o problema das enchentes em
Cacoal.

 Atenciosamente,

                                                     João Paulo Pichek

                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2024-04-17T09:37:13-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign